COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS

ATA DE CONVOCAÇÃO DA ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 80/2021

MODALIDADE: Tomada de Preços p/ Obras e Serviços de Engenharia

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA
PARA A TOTAL EXECUÇÃO (COMPREENDENDO MATERIAL E MÃO DE OBRA) DA OBRA DE REFORMA
DA COBERTURA DE ENTRADA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ISABEL LONGO,
CONTEMPLANDO A ÁREA DE 49,93M², SITUADA NA RUA JORGE LACERDA, Nº 199, BAIRRO CENTRO,
RIO DOS CEDROS/SC, EM CONFORMIDADE COM O PROJETO BÁSICO, MEMORIAL DESCRITIVO E
DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

HABILITADAS:

EXITO CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA - EPP CNPJ: 02.091.041/0001-66.
EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA VB LTDA – EPP CNPJ: 08.828.996/0001-86.

A Comissão Permanente de Licitações leva ao conhecimento dos interessados, que a sessão pública de
abertura da Proposta de Preço das empresas habilitadas realizar-se-á no dia 27 de Setembro de 2021, às
08h00min, no mesmo local indicado no edital para abertura dos envelopes de Habilitação.

Nada mais havendo, o Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme,
vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem- se.

MIKAEL FELIPE SPIESS
Presidente

ANA PAULA GIACOMOZZI
Secretaria

DIONEI ZOBOLI
Membro